
お客様各位

『西荻窪支店・預金特化型店舗のご案内』

令和2年8月吉日

興 産 信 用 金 庫
理　 事　 長　岡　田　幸　生
中 野 支 店 長　和　田　誠　司
西荻窪支店長　尾　村　達一郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当金庫では多様化するお客様のニーズにお応えし、より充実した金融サービスを提供することが
できますよう、店舗機能の見直しをさせていただいております。
　このたび「西荻窪支店」は令和2年9月23日（水）より、預金業務特化型店舗として営業させていただく
運びとなりました。
　つきましては、事業融資業務のお取り扱いを「中野支店」に集中させていただきたく、ご了承のほどよろ
しくお願いいたします。
　また、それにともない、一部のお客様には、お取引店の変更をお願いすることとなり、ご不便をおかけい
たしますが何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 預金特化型店舗
  西荻窪支店（支店番号：014）
  〒167-0053　杉並区西荻南2-5-8　 TEL. 03-3334-9151（代）

2. 西荻窪支店の業務の変更内容
 •事業融資関係は「中野支店」に集中させて
いただきますが、預金業務、為替業務、個
人ローンのお取扱いおよびその他のサービ
スにつきましては、今まで通り「西荻窪支店」
でお取扱いさせていただきます。

3. 令和2年9月23日（水）以降の
 事業融資のご相談は
 中野支店（支店番号：034）
 〒164-0002　中野区上高田2-50-1  
 TEL. 03-3387-5151（代）

以上

西武新宿線
「新井薬師前駅」下車　徒歩10分

JR中央線
「中野駅」下車　徒歩15分
※駐車場のご用意がございます。

中
野
通
り

薬
師
柳
通
り

早稲田通り

薬
師
あ
い
ロ
ー
ド

サ
ン
モ
ー
ル

（
ア
ー
ケ
ー
ド
）中野駅

中野支店

中野ブロードウェイ

新井薬師

セブン・イレブン

新井東
公園

〒

スギ薬局

新井

北口

中野五丁目

新井五差路
西武新宿線
新井薬師前駅

新宿→

新宿→←高円寺 JR中央線

東京メトロ東西線


